
18/06/2021 Relatório de Atendimentos Diários por Especialidade 

RAIO-X 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
Relatório Detalhado Atendimentos Diários Realizados Por Especialidade 
Unidade de Atendimento: UBS-SALTINHO 
Especialidade: RAIO-X 
Período: 01/01/2020 à 31/12/2020 

IGOR LINCONL SIVIERO 

bocol

R . 02/04/2019 

Impresso ern 18/06/2021 
07:14:54 

Data do Atendimento Paciente CNS 

02/01/2020 CARLOS WALDIR CAMARGO 706804773493727 

03/01/2020 NONETE MACEDO DOS SANTOS 701001833672197 

15/01/2020 

20/01/2020 

ANDRE LUIS TONIN 

ROSANA APARECIDA ROSSI 

708902792245818 

700008833335806 

28/01/2020 VALERIA DA SILVA 700000324688207 

29/01/2020 FRANCISCA FLORENTINO DE SOUZA 707002897390737 

29/01/2020 CARLOS ANTONIO BISPO DOS SANTOS 709605649015573 

29/01/2020 DIONEIA APARECIDA FERREIRA DA SILVA 700702918371872 

03/02/2020 MIRIAN CRISTIANE SCARASSATTI 706404667073381 

03/02/2020 ADEMIR MACHADO 705000623443150 

03/02/2020 DOMINIC SOUTO 704804537657049 

03/02/2020 IRACI SOTOPIETRO 708708173904999 

05/02/2020 LUCIMAR MARIA FERREIRA LIMA 708709156075697 

07/02/2020 JOAQUIM VIRGINIO GOMES 702000307870384 

18/02/2020 FANI JEFERI DA ROSA FRANZOL 700408479193345 

19/02/2020 GUSTAVO SOUZA GAMA 704608637880225 

19/02/2020 ROSIMEIRE GONÇALVES LUIZ CAMILO 706301722207877 

19/02/2020 VITORIA DOS REIS NEGRIZOLI 709600609829370 

19/02/2020 RODRIGO PIRES SILVEIRA 704200737291880 

19/02/2020 ANTONIO CARLOS RIBEIRO DOS SANTOS 700901930425097 

20/02/2020 ANTONIO VICENTE BORTOLETO 201103413890018 

21/02/2020 IZAURA AU CORCETE 709004899003119 

26/02/2020 GABRIEL HENRIQUE MORAES DE PAULA 898000462447423 

27/02/2020 NILZA DE FATIMA MARTINS 709807003528992 

27/02/2020 705003022907155 ELAINE APARECIDA BORTOLETTO 

27/02/2020 ADI MUNIZ 201103579940007 

27/02/2020 ANTONIA CLEUZA CAM PAGNOLI DOS SANTOS 709207276656035 

27/02/2020 INES LOPES DE SOUZA 705009293023151 

27/02/2020 HOSANA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 709200205064732 

28/02/2020 SIDNEIA FERREIRA DA COSTA 708207178282345 

28/02/2020 SHIRLEI SOUSA PEREIRA 700503143437057 

28/02/2020 ANA APARECIDA VICENTIN 704801001064941 

28/02/2020 JOAQUIM VIRGINIO GOMES 702000307870384 

28/02/2020 ROBERTA HELENA FRANZOL 706809769218827 

28/02/2020 LUZIA APARECIDA DAS NEVES SEVERINO 703404654442400 

28/02/2020 CONCEICAO APARECIDA DE CAMPOS CHINELATO 700806963124288 

28/02/2020 ANDREIA CORREA 705003295039858 

02/03/2020 RAIMUNDO XAVIER SOBRINHO 706406602129880 

02/03/2020 NAIR MELEGA 700602426460562 

04/03/2020 SONIA MARIA LOPES DOS SANTOS 709800090136293 

I 04/03/2020 CELIA APARECIDA SACILOTO 706307194888980 
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18/06/2021 Relatório de Atendimentos Diários por Especialidade 

04/03/2020 PEDRO MACHI CAMILLO 707406012053774 
04/03/2020 JOSE FLORENTINO DE SOUSA 705007621768555 
04/03/2020 VALDIR ALVES DA CRUZ 898002379200957 
05/03/2020  NSE ROBERTO DELFIM 700004491921800 
05/03/2020 r ` ''.giSNETAIR PEREIRA RODRIGUES 201103512010008 
05/03/2020 SAMUEL SILVA DAS VIRGENS 709200212551139 
06/03/2020 CATARINA APARECIDA MENOCHELLI DA CRUZ 708403287011169 
06/03/2020 ODETE APARECIDA DA COSTA RODRIGUES 707108329888720 
06/03/2020 REINALDO DE PAULA COUTINHO 705003818672356 
06/03/2020 ELIANE MARIA GONZAGA 700008447015704 
09/03/2020 CREUZA APARECIDA FORTUNATO MACHI 704706738488131 
09/03/2020 MARIA DANIELA ALVES LEITE 700909939357091 
10/03/2020 NELCI DOS SANTOS PINTO 702402064575828 
10/03/2020 ELAINE APARECIDA BORTOLETTO 705003022907155 
11/03/2020 ALCIDIA DE FATIMA CORREIA BENTO 705207412443279 
13/03/2020 ALINE FLORENTINO DE SOUSA 700004445273303 
13/03/2020 ANTONIO LOPES DOS SANTOS 201103506390007 
13/03/2020 ANGELO MARCOS MAGNANI 700900934023995 
13/03/2020 CREUZA APARECIDA FORTUNATO MACHI 704706738488131 
13/03/2020 LUIZ CARLOS RONCHI 704603718238030 
13/03/2020 LUCELIA MARIA MARQUES MACHADO 702906540352878 
16/03/2020 MARIA SUELI APARECIDA CRISTOFOLETI BERTAZZONI 702608261738146 
16/03/2020 ELOISA CONCEIÇAO PIVETA DA SILVA 708604501648788 
16/03/2020 MESSIAS PAROLINA 700501741261953 
16/03/2020 MARIA FATIMA DOS SANTOS GONÇALVES 704109166088670 
16/03/2020 MARIA DE LOURDES CAMPOS MARTINS 706207034320367 
16/03/2020 GLEYDIANNY FROES BARROS 708203125051345 
17/03/2020 IVANILDO CAMILO DA SILVA 700208964072122 
17/03/2020 BRENO BERTAZZONI 898003436031579 
17/03/2020 ANTONIO ALVES 708504306287675 
18/03/2020 SIMONE RODRIGUES HIDALGO 702003844297783 
18/03/2020 FATIMA PEREIRA MAIA 705001653609856 
19/03/2020 JORGE LUIZ BERNARDINO 709602618788071 
20/03/2020 VANILDA SOUZA DE ALMEIDA 707402099474174 
20/03/2020 JOSE URBANO SOBRINHO 704800011483245 
23/03/2020 DIVA MORAL CASTILHO 201103291410009 
25/03/2020 JOSE URBANO SOBRINHO 704800011483245 
06/04/2020 ENZO MIGUEL SANTOS SILVA 706002878866944 
07/04/2020 AMARILDO MARCELINO NASCIMENTO 706506318722792 
07/04/2020 KAIQUE SANTOS DE JESUS 701001877578595 
27/04/2020 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA FERRAZ 701007883537299 
06/05/2020 THIAGO GODOY PASSOS 707601215868495 
22/05/2020 RONALDO LUIZ ARTUR 702803186962262 
22/05/2020 LUCIMEIRE MARIA DE QUEIROZ 700500943626056 
26/05/2020 ELISABETH APARECIDA CAMARGO DA SILVA 700606448231764 
27/05/2020 ANITA FERREIRA WENCESLAU 700000123982205 
27/05/2020 GRAZIELA PINHEIRO 700500993230555 
27/05/2020 MARIA ANGELA PERIN VIEIRA 704506301384310 
09/06/2020 MIRELA CASSANO BATTAGLIA DE MENEZES DA CRUZ 700202405828327 

https://www.brgov.com.br/SaudeNVebPages/Atendimentos/Relatorios/RelatorioDetalhadoAtendimentosDiariosRealizadosPorEspecialidade.aspx 2/9 
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18/06/2021 Relatório de Atendimentos Diários por Especialidade 

I . 10/06/2020 II GILBERTO ANTONIO DA SILVA I 705002436180658 I 

10/06/2020 LUCAS AUGUSTO POLIZEL 898001230002849 

15/06/2020 MARIA IDIONE DELAZARO TABAI 702109701427890 

15/06/2020 PEDRO HENRIQUE FAGANELLO 703400231997219 

17/06/2020 ANA BEATRIZ DA SILVA DOS SANTOS PEREIRA 706903106664334 

17/06/2020 ALICIA SILVA DOS SANTOS 706903175652536 

17/06/2020 MARIA RODRIGUES ROCHA SILVEIRA 709808088018391 

18/06/2020 MARIA CACILDA SOARES DA SILVA 701201077610018 

22/06/2020 708709102407098 RAFAEL PAZETTI ROSA DE SOUZA 

22/06/2020 700409481587348 ALMIR BORTOLETTO 

24/06/2020 CELINA CHIEREGATTO PIRES 706900120703837 

25/06/2020 SINVAL PEREIRA RIBEIRO 700602983425567 

26/06/2020 SAMUEL SILVA DAS VIRGENS 709200212551139 

04/08/2020 ANDERSON ALBERTO MACHI 705708427667530 

04/08/2020 EDILSON DE FREITAS 700808450789181 

05/08/2020 JOSE PAULO BRUZA 705200431737774 

05/08/2020 ERCILIA DE GODOY COLOMBO 706008881085341 

06/08/2020 NEUZA IDALGO BORTOLETO 700904972013091 

06/08/2020 FABIANA MACHADO SIQUEIRA 708207185523042 

07/08/2020 LUZIA BENEDITA FACIROLLI TREVISAN 704007864262365 

07/08/2020 JESUINA JENI TORREZAN GREGORIO 702008842307689 

07/08/2020 ALCIDES JOSE ROSSI 702901512160175 

10/08/2020 THIAGO CARCANHOLO 700006201193809 

10/08/2020 CLAUDINEI PAGOTO 704508380634112 

10/08/2020 MARIA BUENO 704807528594547 

10/08/2020 EDISON AMERICO 708204112458744 

12/08/2020 ELISANGELA FERREIRA DA SILVA 704009369753661 

12/08/2020 ANA FRANCISCA FERREIRA IDALGO 700007491306009 

13/08/2020 CATARINA DE MOURA SPADA() 702809633673163 

13/08/2020 LEONICE ANASTACIO DE OLIVEIRA 700001900075207 

14/08/2020 LUCIA REGINA ARTHUR BORGES 702809164135660 

14/08/2020 1 SERGIO DE PONTES 702209129070510 

14/08/2020 °RIDES SANTOS FRANZOL 707805625009915 

17/08/2020 APARECIDA CAMPION VIEIRA DIAS 705708420894930 

18/08/2020 ROSINEIDE SILVA DE MORAES 704309508785793 

18/08/2020 VALERIA DA SILVA 700000324688207 

19/08/2020 CLELIA APARECIDA DE MEDEIROS SILVA 705802470120037 

19/08/2020 ERCILIA DE GODOY COLOMBO 706008881085341 

19/08/2020 VINICIUS DA SILVA SIQUEIRA 700109928680918 

19/08/2020 JULIANA CANDIDA DA SILVA 704506325301717 

20/08/2020 MARIA JOSE DA SILVA DOS SANTOS 702406517627127 

20/08/2020 JOAO APARECIDO PINTO 706708543751419 

21/08/2020 CLAUDINEI PAGOTO 704508380634112 

21/08/2020 IRACEMA MARGARIDA BERNO PAGOTO 700305971387431 

14/09/2020 MANUELLE FERREIRA LIMA 706400610299786 

17/09/2020 SANDRO AGUINALDO DE ALMEIDA 700705912946078 

18/09/2020 ELIANA REGINA SILVINO PIZZOL 704704032380040 

21/09/2020 GABRIEL FERNANDO BABONI 898003436065503 

22/09/2020 MANOEL VENANCIO DE PAULA 700605914748762 

https://www.brgov.com.br/Saude/WebPages/Atendimentos/Relatorlos/RelatorioDetalhadoAtendimentosDiariosRealizadosPorEspecialidade.aspx 3/9 
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18/06/2021 

22/09/2020 II 
Relatório de Atendimentos Diários por Especialidade 

JOSE CARLOS PASCHOALIN II 705207491837674 I 
23/09/2020 FABIO ZUIN I 702009836730282, 
23/09/2020 LUIZ CAETANO DA SILVA 700009837422208 
24/09/2020 MARIA DE LOURDES LICIO LOURENÇO 704005321456167 
25/09/2020 JOAO BATISTA DE OLIVEIRA 704509367486017 
29/09/2020 CONCEICAO APARECIDA DE CAMPOS CHINELATO 700806963124288 
30/09/2020 GABRIEL HENRIQUE GAISE DE TOLEDO 200517392020003 
30/09/2020 MARIA APARECIDA FERREIRA DOS SANTOS 700805998047084 
01/10/2020 VALDINEIA BRANDOLISI RONCHI 708409727021065 
01/10/2020 TEREZA BERNARDI CAMPEÃO 700006124456006 
02/10/2020 JOSE VALDEMIR BASSO 700807427214088 
05/10/2020 FABIO ROGERIO BAESTEIRO 707807688837310 
05/10/2020 ANA DE FATIMA CRISTINA LEMES 705609432066215 
06/10/2020 SOPHIA DOS SANTOS SOARES 702008886428082 
07/10/2020 JOSE FORTUNATO 706808744892825 
07/10/2020 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA 705002014139453 
08/10/2020 VALDELI APARECIDA DA SILVA AVANCINI 708506306627273 
09/10/2020 ANTONIETA MARIA DO NASCIMENTO CORTINOVI 702504317414631 
09/10/2020 FELIPE NOGUEIRA CUSTODIO 700007336951303 
13/10/2020 JOSE SERGIO TORREZAN 703008830220476 
15/10/2020 GIVALDO MONTEIRO DOS SANTOS 702602773957445 
15/10/2020 JOSE FORTUNATO 706808744892825 
15/10/2020 RUBENS RONCHI 700006234950404 
19/10/2020 ANTONIA DARZOTO FELIX 700407437462142 
19/10/2020 I TAMIRES MARIA DA COSTA I 706509304305798 
21/10/2020 MARIA BERNADETE SPIRONELO TORREZAN 704708726813034 
21/10/2020 OSVALDO PEDRO 703408252334100 
22/10/2020 JACONIAS INACIO DE SOUZA FILHO 700902943849495 
23/10/2020 I ELISABETH APARECIDA CAMARGO DA SILVA 700606448231764 
27/10/2020 MARIA JOSE DA SILVA 703207638768296 
27/10/2020 ROSEMEIRE DE OLIVEIRA TORREZAN 704802042713341 
28/10/2020 VICTOR ZAIDER DA SILVA CORDEIRO 210306096770018 
28/10/2020 MARIA TEREZA HENRIQUE STABELIN 705007851887653 
04/11/2020 700001567108304 OSWALDO MALAGUETTA 
04/11/2020 CRISTIANE FERNANDES DA SILVA 708203651455244 
04/11/2020 VALDIR JACINTO 704500340283117 
05/11/2020 RAQUEL MARQUES MOREIRA FERREIRA 700008750158303 
09/11/2020 IRACEMA MARCELINO NASCIMENTO 700107994642210 
16/11/2020 DIRCE MAZUCO MONTEBELO 709607622462279 
18/11/2020 ANTONIO VICENTE BORTOLETO 201103413890018 
18/11/2020 EFIGENIA APARECIDA LOPES BERNARDINO 706303735489770 
18/11/2020 ODAIR FERMINO PIRES 705604448553914 
18/11/2020 ANTONIETA MARIA DO NASCIMENTO CORTINOVI 702504317414631 
18/11/2020 SILVIA REGINA DOS SANTOS SILVA 707605241319596 
19/11/2020 DIVANILDE DOMINGUES CADORIN 704007372602367 
24/11/2020 TAINARA MARIA DA SILVA 706206089172261 
25/11/2020 GUILHERME VITOR VECCHINE 201103448680001 
25/11/2020 REGINALDO MARCIANO _ 1 709200269817537 
02/12/2020 STEFANI GASTALDELLO 702005804158687 

https://www.brgov.com.br/Saude/WebPages/Atendimentos/Relatorios/RelatorioDetalhadoAtendimentosDiarlosRealizadosPorEspecialidade.aspx 4/9 
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18/06/2021 

07/12/2020 
07/12/2020 

 II
Relatório de Atendimentos Diários por Especialidade 

DANIEL GIOVANI BORTOLETO CASTILHO 
DANIELA APARECIDA LOPES MAISTRO 

11 8980010063035711 
708205136219147 

11/12/2020 
14/12/2020 
14/12/2020 
14/12/2020 
15/12/2020 
15/12/2020 
15/12/2020 
17/12/2020 
17/12/2020 
18/12/2020 
18/12/2020 
18/12/2020 
21/12/2020 
22/12/2020 

>> Total do Profissional: 

>> Total da Especialidade: 

PAULO ROGERIO URBANO 
ROSEMEIRE HELENA STURION ERLO 

VALDIR JACINTO 
MAISA MUNIZ DA SILVA 

CIRLENE APARECIDA PINTO PAES 
TANIA MARIA ZANDONA TORINA 

MATILDE LOURDES MACHI 
MARIA GENI THOME CELSO 
RITA DE CASSIA MARTINS 

FRANCISCA ERICELMA VICENTE 
LORENA FIGUEIREDO DE MELO 

JESUINO FERRARI 
ADECIO SETEM FILHO 

MARIA DEONETE PINTO PEDRO 

204 

204 

126779932620002 
707804621690110 
704500340283117 
706704725476320 
700503325539858 
706302745488474 
705004447876154 
704807053164640 
708607586070088 
705503475047110 
702805106251463 
898003410318706 
706704504158113 
704804506831349 

VALMIR BENEDITO ROVAY 

Data do Atendimento Paciente CNS 

07/01/2020 WEMESON DA SILVA FORTES 707604223678996 
08/01/2020 GILSON DA CRUZ PONTES 703403325869500 
09/01/2020 MARIA ROSMARI GRIGOLATO 700205987674622 
09/01/2020 JESUINA JENI TORREZAN GREGORIO 702008842307689 
10/01/2020 HOSANA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 709200205064732 
10/01/2020 MARLI GOMES DE TOLEDO SANTOS 700804911668382 
10/01/2020 VERA ALICE DA SILVA ALMEIDA OLIVEIRA 706801215602428 
10/01/2020 MARIA JOSE UMA DE SOUZA 700509542734158 
10/01/2020 CATARINA APARECIDA MENOCHELLI DA CRUZ 708403287011169 
10/01/2020 STEPHANO PATRICK VAZ PEREIRA 700605947079770 
13/01/2020 THEREZA MACHADO DE ALMEIDA 700808910850288 
14/01/2020 JOSE IDAJAR ZATARIN 700805932603388 
14/01/2020 CLELT.A BAISTER 702503345582232 
14/01/2020 
14/01/2020 
15/01/2020 
15/01/2020 
15/01/2020 
15/01/2020 

LIA MARA CHIODE DA SILVEIRA 
DELCI CECILIA TORREZAN NEVES 

ANDRE LUIS TONIN 
ELISABETE DE FATIMA AUGUSTO DOS SANTOS 

VICTOR HUGO LIMA DE OLIVEIRA 
MARIA APARECIDA AUGUSTO 

705007406657051 
706204506699868 
708902792245818 
702409524616723 
708004857838222 
706401636417388 

16/01/2020 LUIZ HENRIQUE DA SILVA TAMAGNO 898001006212762 
17/01/2020 DORNANE HONORIO PEREIRA 705601452041717 
20/01/2020 ROSANA APARECIDA ROSSI 700008833335806 
20/01/2020 CLAUDETE DA SILVA MAZER° 700606959989069 
21/01/2020 HOSANA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 709200205064732 
21/01/2020 NATYELLY VITORIA PEREIRA FLORENTINO 898002901554867 
23/01/2020 JESUINA JENI TORREZAN GREGORIO 702008842307689 
23/01/2020 VERA LUCIA AZEVEDO 700500932452051 
23/01/2020 DORIVANE HONORIO PEREIRA 705601452041717 
24/01/2020 SONIA MARIA DE MARCHI ROSADA 708008337861924 

https://www.brgov.com.br/Saude/WebPages/Atendimentos/Relatorios/RelatorioDetalhadoAtendimentosDiariosRealizadosPorEspecialidade.aspx 5/9 
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18/06/2021 

1 27/01/2020 II 
Relatório de Atendimentos Diários por Especialidade 

BEATRYZ CORREA DOMINGUES II 702507347633431 

28/01/2020 MARIA HELENA DE ALMEIDA CASTRO 7032076017241'9$ 

28/01/2020 VANILDA SOUZA DE ALMEIDA 707402099474174 

03/02/2020 SERGIO DE PONTES 702209129070510 

04/02/2020 JOSE URBANO SOBRINHO 704800011483245 

05/02/2020 LUCIMAR MARIA FERREIRA LIMA 708709156075697 

05/02/2020 CHRISTIELLE DA SILVA RODRIGUES 704004889827061 

05/02/2020 PRISCILA APARECIDA AZEVEDO 707601220623195 

05/02/2020 JOAO DONIZETE PASPARDELLI 702807111913764 

05/02/2020 LUZINETE MARIA DA SILVA SOUSA 700208930417526 

05/02/2020 TANIA REGINA APARECIDA PINTO 704607142234026 

18/02/2020 LOURDES RODRIGUES FALCI 704202716738586 

19/02/2020 CELIA MARIA DIAS CARDOSO ZAMBETI 706600503669510 

20/02/2020 ANTONIO VICENTE BORTOLETO 201103413890018 

20/02/2020 IOLANDA APARECIDA CAITANO JACINTO 706405195088187 

20/02/2020 MARIA INES ASSALIM DE MOURA 707605226446892 

21/02/2020 APOLYANNA DO CARMO SILVA 705200428779275 

26/02/2020 ALESSANDRA FERNANDES DA SILVA 700002035671609 

26/02/2020 CREUSA MARIA CORDEIRO DE SOUZA 707409062130370 

26/02/2020 MARCELO AUGUSTO FERREIRA 704101156804376 

28/02/2020 CONCEICAO APARECIDA DE CAMPOS CHINELATO 700806963124288 

17/04/2020 LUIZ RODRIGUES VIEIRA 708002859511423 

17/04/2020 ELIETE ALVES DA PAZ SOUZA 706406633801785 

05/05/2020 VITORIA LEITE DOS SANTOS 706807787356126 

07/05/2020 SIRLENE APARECIDA TREVISAN 700407937334348 

20/05/2020 THAIS TEIXEIRA MENDES 707604211943398 

20/05/2020 ODILA MORAL CASTILHO VICENTIN 703607045859639 

21/05/2020 ANDERSON ARTHUR TORREZAN 898000015685197 

21/05/2020 FRANCISCA DA SILVA 700000260887905 

22/05/2020 JESSICA NASCIMENTO RAMALHO 700004306367805 

26/05/2020 VALDIR ANTONIO NEVES 700005313217806 

26/05/2020 LAURA DE OLIVEIRA SALDANHA 706808740683423 

27/05/2020 ISABEL CRISTINA TEIXEIRA 701205088369612 

24/06/2020 JOSE WALDIR MORAES 701203010976411 

25/06/2020 IZAEL FARIAS 700505568064253 

26/06/2020 JOSUEL QUERINO DE QUEIROZ 708104593148838 

30/06/2020 ANAISA RODRIGUES 704306577421697 

30/06/2020 MARCILIO CAVALI 708402757331368 

30/06/2020 LUCIANE REGINA GAISE DE CAMPOS 709608697716473 

06/07/2020 VERGINIA MARIA ROCCO CARDOSO 708500398160371 

08/07/2020 ANA IZABEL DE SOUZA MONTEBELO 709506608351570 

08/07/2020 JOSE WALDIR MORAES 701203010976411 

15/07/2020 SUELI CRISTINA BRAGA DE OLIVEIRA 700908914073498 

15/07/2020 SILVIO LUIS GALDINO 700603901176267 

15/07/2020 ANDRE HENRIQUE DA SILVA 707809677158214 

16/07/2020 MOISES MARTINS BERNARDINO 700008810663203 

17/07/2020 SERGIO PAULO DA SILVA 702007822501284 

17/07/2020 ALLAN SPADA MAIMONE 702307190694119 

20/07/2020 CELIA MARIA DIAS CARDOSO ZAMBETI 706600503669510 

I I 
https://www.brgov.com.br/SaudeANebPages/Atendimentos/Relatorios/RelatorioDetalhadoAtendimentosDiariosRealizadosPorEspecialidade.aspx 6/9 
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18/06/2021 

22/07/2020 

Relatório de Atendimentos Diários por Especialidade 

LUIS CARLOS DE SOUZA 705003416023159 

24/07/2020 ANGELA TIMOTEO DA SILVA 706105880037730 

24/07/2020 CARLOS EDUARDO DO AMARAL CHALO 700009265572706 

30/07/2020 ADRIANA APARECIDA TORREZAN TARANTO , 702407573160027 

19/08/2020 AMARILDO PIRES 700007174807504 

24/08/2020 MARIA LUCIA DE OLIVEIRA 708201609188444 

24/08/2020 SOPHIA VITORIA DE SOUZA CESAR 702009834145684 

24/08/2020 AURORA GIACON CANASSA 706004330835340 

24/08/2020 SAMUEL SILVA DAS VIRGENS 709200212551139 

24/08/2020 ANTONIO CARLOS SCALAMBRIM 705107421011670 

25/08/2020 VITOR HENRIQUE TORREZAN 708405231997761 

25/08/2020 FLAVIA APARECIDA MEDEIROS FURLAN 700007071606905 

26/08/2020 TAIS SANTOS DE UMA 706009319241841 

26/08/2020 THIAGO FARIA DE OLNEIRA 704608644748620 ' 

26/08/2020 EDISON AMERICO 708204112458744 

27/08/2020 ROSA IZABEL PACKER DA COSTA 700001347181703 

31/08/2020 LEUCIA LIMA CRUZ 701101021107710 

31/08/2020 
, 

NADIA FAVARIN 700600423101764 

03/09/2020 I VERONICA ASSUMPTA BERNO MENDES 1 705004699950758 

03/09/2020 TEREZA FARIA DE PAULA 708306266136160 

03/09/2020 I 702402529602724 VALKIRIA CRISTINA DA SILVA CHISTOFOLETTI 

08/09/2020 IZABEL BORTOLETO CABANA 700000118643309 

08/09/2020 ELISABETE DE MORAES LOOZE 709800090882696 

08/09/2020 LUCELIA MORAL CASTILHO FACIROLLI 700000871755402 

08/09/2020 RICARDO APARECIDO RIGAZZO 703601083161133 

08/09/2020 NILZA DE FATIMA MARTINS 709807003528992 

08/09/2020 NYCHOLAS CORREIA UNS I 898002955092853 

08/09/2020 GILBERTO RODRIGO MUNIZ 704207296393985 

09/09/2020 DOUGLAS ALBERTO CAVALE 201103306460001 

09/09/2020 EMILIO BORTOLETO 704702748927231 

10/09/2020 ROSA IZABEL PACKER DA COSTA 700001347181703 

11/09/2020 FATIMA DE JESUS FERRARI ZAMPAOLO 708702144742093 

11/09/2020 MANUELLE FERREIRA LIMA 706400610299786 

11/09/2020 WALTEIR LOPES DA SILVA 705000203706256 

14/09/2020 ISABEL COSTA 700505312295957 

15/09/2020 LIVIA DOS SANTOS OLIVEIRA 709809099522895 

15/09/2020 NEUZA CORREA PILLON 702408002975925 

15/09/2020 KATIA CILENE PEDROZA 703603085978635 

16/09/2020 AMARILDA DO CARMO DE ALMEIDA URBANO 707306038702570 

16/09/2020 SEBASTIAO LEMOS DE SOUZA 700600912605463 

16/09/2020 EMILIO BORTOLETO 704702748927231 

16/09/2020 LUZIA MANOEL DE OLIVEIRA 700008995298701 

16/09/2020 ANDREIA CRISTINA DOS SANTOS 700605909409866 

17/09/2020 NICOLAS RHYAN TAVARES GIMENES 706007385619545 

18/09/2020 EMANUELLA FERNANDA DOMINGUES DE OLIVEIRA 700702916882276 

18/09/2020 CAMILA APARECIDA CORREA 703407284543014 

21/09/2020 JORACY SANTANA DIAS 706000325971742 

21/09/2020 JOANA DAS DORES GONCALVES ROSA 702007864550186 

21/09/2020 FABIO JOSE RODRIGUES BONACHELLA 125413635420008 
i I 
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18/06/2021 

21/09/2020 
Relatório de Atendimentos Diários por Especialidade 

MARCIA REGINA SCHIAVOLIN 706704573084115 
22/09/2020 GILBERTO ANTONIO DA SILVA 

 i
70500243618068. 

22/09/2020 TATIANE MARTINS FERREIRA DE MELLO 700003949851202 
23/09/2020 VALDELI APARECIDA DA SILVA AVANCINI 708506306627273 
23/09/2020 CELIA LARA ZUIN 703109363886660 
25/09/2020 NELSON BARBOSA 700009076025309 
28/09/2020 RENATA GONÇALVES DOS SANTOS 704105146050372 
28/09/2020 RENATA GONÇALVES DOS SANTOS 704105146050372 
28/09/2020 SUELY MARIA SPADA SCHIAVINATO 700304912704530 
28/09/2020 SONIA ESMERALDA RIBEIRO FRANZOL 706506346237291 
29/09/2020 BENEDITO FONSECA DOS SANTOS 702808685776566 
30/09/2020 PAULO ROBERTO RAMOS 705607423691615 
01/10/2020 ENZO MIGUEL SANTOS SILVA 706002878866944 
02/10/2020 GERALDO FARIA 709004824649119 
02/10/2020 VINICIUS PEDRO SPADA 898001006304365 
05/10/2020 APARECIDA CLAUDIA DO NASCIMENTO 700800942575188 
05/10/2020 CLAUDIA APARECIDA MENDES 708100681526040 
05/10/2020 FLAVIO UMA DE SA 700008595838709 
06/10/2020 I REGIANE ESTELA PINTO I 702501317858332 
06/10/2020 DAVI DE JESUS FERREIRA 700005302424104 
06/10/2020 PLINIO DA SILVEIRA WENCESLAU NETO 705400491066696 
07/10/2020 LUIS CARLOS DE SOUZA _705003416023159 
09/10/2020 MARIA LUCIA ZATARIN ERLO 703404170786500 
09/10/2020 ANA CAROLINA GONÇALVES DE ALMEIDA 701200014747015 
13/10/2020 JESUINA ARLETE PEREIRA 704809083378942 
13/10/2020 EDUARDO RODRIGUES SIQUEIRA 700409399252850 
13/10/2020 JOSE OMIR TEIXEIRA DA SILVA 709002897573218 
13/10/2020 I 705807402909733 ORIDES ZAMBETTA 
15/10/2020 CLANDIS RODI FILHO 704802044020440 
15/10/2020 ALICE GALVA() DA SILVA 703405211964700 
15/10/2020 LUCELIA MORAL CASTILHO FACIROLLI 700000871755402 
16/10/2020 DAVI CAETANO UMA 700107960700811 
19/10/2020 KARLA STEFANI SGRINHEIRO FERRARI 702409051801022 
20/10/2020 EUNICE MARTINS BERNARDINO 201103421050007 
21/10/2020 • LINEU ALFREDO POMPERMAYER 705201484443679 
23/10/2020 VALDECIR ROBERTO RODRIGUES 700108992432716 
26/10/2020 BENEDITO DOS SANTOS 700003758710604 
27/10/2020 ESTHER MILANI DAS NEVES 700809425198583 
27/10/2020 MARIA LUCIA ZATARIN ERLO 703404170786500 
27/10/2020 REGINALDO ANTONIO ARTHUR 700707939735878 
27/10/2020 CLAUDETE DA SILVA MAZERO 700606959989069 
28/10/2020 MARIA RODRIGUES ROCHA SILVEIRA 709808088018391 
28/10/2020 MARIA ALICE DA COSTA DIAS 700306911281530 
29/10/2020 OZELIA MAIRDE POSSINHOLO ZUIN 706807242482921 
03/11/2020 BERNARDO CAMILO 700004545127503 
03/11/2020 ISABEL CRISTINA DE SOUZA 706002872520248 
03/11/2020 RONE ZAIA 707000801887536 
03/11/2020 ANTONIO CARLOS SANTIAGO 708700116677191 
03/11/2020 DILMA BERNO 703609046079930 

I 1 
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18/06/2021 

04/11/2020 

Relatório de Atendimentos Diários por Especialidade 

JOAO PEDRO BATISTA CLAUDINO   700005604802403 I 

09/11/2020 

09/11/2020 

09/11/2020 

09/11/2020 

09/11/2020 

10/11/2020 

10/11/2020 

10/11/2020 

10/11/2020 

11/11/2020 

12/11/2020 

12/11/2020 

12/11/2020 

17/11/2020 

17/11/2020 

20/11/2020 

20/11/2020 

25/11/2020 

27/11/2020 

27/11/2020 

01/12/2020 

01/12/2020 

01/12/2020 

02/12/2020 

02/12/2020 

04/12/2020 

15/12/2020 

21/12/2020 

Total do Profissional: 

Total da Especialidade: 

ELI PEREIRA DO NASCIMENTO 

MARIA CECILIA SANTOS DO NASCIMENTO 

BRIGIDA PONCE VICENTE 

ROSANGELA APARECIDA MARIANO 

ROSANA CRISTINA MARIANO FERRARI 

ERICK MIGUEL ELIZEU FERNANDES 

CAMILO LEITE 

ANA CLARA MATOS DE OLIVEIRA 

MARILIA MELEGA 

GERALDO RODRIGUES GOMES 

JORACY SANTANA DIAS 

TAMIRES MARIA DA COSTA 

SERGIO CRISTIANO CARDOSO 

CATARINA MARTENIUK BARROS CORREA 

ANTONIO CARLOS MACHI 

PATRICIA APARECIDA OLIVEIRA ELIZEU 

VERGINIA MARIA ROCCO CARDOSO 

MESSIAS ANDERSON CORREA DOS SANTOS 

MARINA INEZ MARCON 

LUZIA BENEDITA FACIROLLI TREVISAN 

CARLOS AUGUSTO BORGES 

LORENZO RAPHAEL MENDES GONCALVES 

TIAGO MENDES 

ADRIANA JORGE 

RAMIRO VIEIRA DIAS 

JOSE ELIDIO RUFINO DA SILVA 

LORENZO GABRIEL MEIRA RODRIGUES 

MARIA INES ASSALIM DE MOURA 

205 

205 

700004608361206 

705002464391951 

705101859873140 

700002914104701 

705007875403656 

705201420712075 

700004022935809 

701802280037071 

702001867441080 

700003543973902 

706000325971742 

706509304305798 

700004000799805 

702508374472835 

708201138912644 

700005009430309 

708500398160371 

125262920870009 

708408701585769 

704007864262365 

703403215478116 

704607633827027 

704109401473850 

707405021321976 

701407611499237 

706408655250384 

700400434224848 

707605226446892 

https://www.brgov.com.br/Saude/WebPages/Atendimentos/Relatorios/RelatorioDetalhadoAtendimentosDiariosRealizadosporEspecialidade.aspx 9/9 
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18/06/2021 Gestão Pública 

• 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO 

GESTÃO PÚBLICA - SAÚDE (/) 

Unidade de Atendimento: UBS-SALTINHO 

Pagina Inicial (/Saude/Default.aspx) > Atendimentos (/Saude/Default.aspx?t=Atendimentos) > Lançar Procedimentos DPATRICIA - Logout 

Langer Procedimentos 

Seleção de Profissional 

Especialidade: RAIO-X V 

Nome: IGOR LINCONL SIVIERO 

Data Inicial: L0'011202° Data Final: 131/12/2020 

Período: I TODOS 

Situação do Atendimento: 1 Todas Atendimentos Validos 

Eldostrar Somente Registros Sem Procedimentos 

Consulta 

Pesquisar Voltar (../../Default.aspx?t=Atendimentos) 

• • • 

Paciente Nascimento Data do Atendimento 

974188 ADECIO SETEM FILHO 19/08/1959 21/12/2020 Não Procedimentos 

l 926003 ADEMIR MACHADO 28/08/1967 03/02/2020 Não Procedimentos 

930609 ADI MUNIZ 06/01/1949 27/02/2020 Não Procedimentos 

951887 ALCIDES JOSE ROSSI 07/07/1954 07/08/2020 Não Procedimentos 

' 934017 ALCIDIA DE FATIMA CORREIA BENTO 13/10/1960 11/03/2020 Não Procedimentos 

945253 ALICIA SILVA DOS SANTOS 19/02/2009 17/06/2020 Não Procedimentos 

934424 ALINE FLORENTINO DE SOUSA 14/09/1991 13/03/2020 Não Procedimentos 

945659 ALMIR BORTOLETO 30/07/1961 22/06/2020 Não Procedimentos 

938055 AMARILDO MARCELINO NASCIMENTO 18/02/1984 07/04/2020 Não Procedimentos 

930977 ANA APARECIDA VICENTIN 26/12/1965 28/02/2020 Não Procedimentos 

945252 ANA BEATRIZ DA SILVA DOS SANTOS PEREIRA 18/12/2014 17/06/2020 Não Procedimentos 

960712 ANA DE FATIMA CRISTINA LEMES 06/12/1996 05/10/2020 Não Procedimentos 

1 952405 ANA FRANCISCA FERREIRA IDALGO 03/04/1978 12/08/2020 Não Procedimentos 

951361 ANDERSON ALBERTO MACHI 07/09/1976 04/08/2020 Não Procedimentos 

921796 ANDRE LUIS TONIN 23/03/1973 15/01/2020 Não Procedimentos 

l 931003 ANDREIA CORREA 15/05/1978 28/02/2020 Não Procedimentos 

934475 ANGELO MARCOS MAGNANI 23/08/1974 13/03/2020 Não Procedimentos 

943330 ANITA FERREIRA WENCESLAU 07/05/1961 27/05/2020 Não Procedimentos 

; 930611 ANTONIA CLEUZA CAMPAGNOLI DOS SANTOS 19/08/1958 27/02/2020 Não Procedimentos 

962942 ANTONIA DARZOTO FELIX 13/02/1975 19/10/2020 Não Procedimentos 

961460 ANTONIETA MARIA DO NASCIMENTO CORTINOVI 19/01/1947 09/10/2020 Não Procedimentos 

968961 ANTONIETA MARIA DO NASCIMENTO CORTINOVI 19/01/1947 18/11/2020 NS° Procedimentos 

:1 935094 ANTONIO ALVES 18/04/1950 17/03/2020 Não Procedimentos 

928758 ANTONIO CARLOS RIBEIRO DOS SANTOS 26/05/1965 19/02/2020 Não Procedimentos 

934457 ANTONIO LOPES DOS SANTOS 12/05/1940 13/03/2020 Não Procedimentos 

928977 ANTONIO VICENTE BORTOLETO 16/02/1953 20/02/2020 Não Procedimentos 

968468 ANTONIO VICENTE BORTOLETO 16/02/1953 18/11/2020 Não Procedimentos 

952997 APARECIDA CAMPION VIEIRA DIAS 25/09/1957 17/08/2020 Não Procedimentos 

935012 BRENO BERTAZZONI 05/07/2012 17/03/2020 Não Procedimentos 

924304 CARLOS ANTONIO BISPO DOS SANTOS 04/02/1960 29/01/2020 Não Procedimentos 

917664 CARLOS WALDIR CAMARGO 04/04/1955 02/01/2020 Não Procedimentos 

933264 CATARINA APARECIDA MENOCHELLI DA CRUZ 03/02/1963 06/03/2020 Não Procedimentos 

952638 CATARINA DE MOURA SPADA() 11/05/1943 13/08/2020 Não Procedimentos 

https://www.brgov.com.br/SaudeNVebPages/Cadastros/ProcedimentoAtendimento.aspx 1/5 
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931583 CELIA APARECIDA SACILOTO 20/03/1963 04/03/2020 Não Procedimentos 

945927 CELINA CHIEREGATTO PIRES 16/01/1943 24/06/2020 Não Procedimentos 

973371 CIRLENE APARECIDA PINTO PAES 01/02/1978 15/12/2020 Não Procedimentos 

952087 CLAUDINEI PAGOTO 25/05/1977 10/08/2020 Não Procedimentos 

953668 CLAUDINEI PAGOTO 25/05/1977 21/08/2020 Não Procedimentos 

953335 CLELIA APARECIDA DE MEDEIROS SILVA 29/01/1978 19/08/2020 Não Procedimentos 

959534 CONCEICAO APARECIDA DE CAMPOS CHINELATO 26/04/1959 29/09/2020 Não Procedimentos 

931001 CONCEICAO APARECIDA DE CAMPOS CHINELATO 26/04/1959 28/02/2020 Não Procedimentos 

933595 CREUZA APARECIDA FORTUNATO MACHI 22/06/1959 09/03/2020 Não Procedimentos 

934489 CREUZA APARECIDA FORTUNATO MACHI 22/06/1959 13/03/2020 Não Procedimentos 

965749 CRISTIANE FERNANDES DA SILVA 21/02/1975 04/11/2020 Não Procedimentos 

972099 DANIEL GIOVANI BORTOLETO CASTILHO 02/07/2002 07/12/2020 Não Procedimentos 

972195 DANIELA APARECIDA LOPES MAISTRO 26/01/1978 07/12/2020 Não Procedimentos 

924312 DIONEIA APARECIDA FERREIRA DA SILVA 09/08/1952 29/01/2020 Não Procedimentos 

967935 DIRCE MAZUCO MONTEBELO 12/11/1945 16/11/2020 Não Procedimentos 

935640 DIVA MORAL CASTILHO 05/09/1943 23/03/2020 Não Procedimentos 

969181 DIVANILDE DOMINGUES CADORIN 24/10/1949 19/11/2020 Não Procedimentos 

926005 DOMINIC SOUTO 28/04/2016 03/02/2020 Não Procedimentos 

951420 EDILSON DE FREITAS 04/11/1984 04/08/2020 Não Procedimentos 

952155 EDISON AMERICO 12/04/1968 10/08/2020 Não Procedimentos 

968477 EFIGENIA APARECIDA LOPES BERNARDINO 16/11/1949 18/11/2020 Não Procedimentos 

930548 ELAINE APARECIDA BORTOLETI-0 23/10/1974 27/02/2020 Não Procedimentos 

933851 ELAINE APARECIDA BORTOLETTO 23/10/1974 10/03/2020 Não Procedimentos 

958237 ELIANA REGINA SILVINO PIZZOL 21/12/1977 18/09/2020 Não Procedimentos 

933301 ELIANE MARIA GONZAGA 07/12/1976 06/03/2020 Não Procedimentos 

943156 ELISABETH APARECIDA CAMARGO DA SILVA 13/04/1964 26/05/2020 Não Procedimentos 

963743 EUSABETH APARECIDA CAMARGO DA SILVA 13/04/1964 23/10/2020 Não Procedimentos 

952404 ELISANGELA FERREIRA DA SILVA 30/09/1977 12/08/2020 Não Procedimentos 

934757 ELOISA CONCEICAO PIVETA DA SILVA 08/12/1959 16/03/2020 Não Procedimentos 

937847 ENZO MIGUEL SANTOS SILVA 11/10/2016 06/04/2020 Não Procedimentos 

951543 ERCILIA DE GODOY COLOMBO 13/01/1944 05/08/2020 Não Procedimentos 

953340 ERCILIA DE GODOY COLOMBO 13/01/1944 19/08/2020 Não Procedimentos 

951687 FABIANA MACHADO SIQUEIRA 01/01/1979 06/08/2020 Não Procedimentos 

960696 FABIO ROGERIO BAESTEIRO 19/04/1981 05/10/2020 Não Procedimentos 

958767 FABIO ZUIN 03/04/1981 23/09/2020 Não Procedimentos 

928534 FANI JEFERI DA ROSA FRANZOL 20/04/1951 18/02/2020 Não Procedimentos 

935219 FATIMA PEREIRA MAIA 22/08/1977 18/03/2020 Não Procedimentos 

961468 FELIPE NOGUEIRA CUSTODIO 25/12/2002 09/10/2020 Não Procedimentos 

974020 FRANCISCA ERICELMA VICENTE 08/10/1974 18/12/2020 Não Procedimentos 

924298 FRANCISCA FLORENTINO DE SOUZA 04/11/1943 29/01/2020 Não Procedimentos 

958495 GABRIEL FERNANDO BABONI 05/03/1997 21/09/2020 Não Procedimentos 

959640 GABRIEL HENRIQUE GAISE DE TOLEDO 06/06/1997 30/09/2020 Não Procedimentos 

929611 GABRIEL HENRIQUE MORAES DE PAULA 09/07/2009 26/02/2020 Não Procedimentos 

944686 GILBERTO ANTONIO DA SILVA 17/01/1966 10/06/2020 Não Procedimentos 

962237 GIVALDO MONTEIRO DOS SANTOS 22/09/1943 15/10/2020 Não Procedimentos 

934814 GLEYDIANNY FROES BARROS 19/05/1980 16/03/2020 Não Procedimentos 

943335 GRAZIELA PINHEIRO 11/08/1983 27/05/2020 Não Procedimentos 

970012 GUILHERME VITOR VECCHINE 05/11/1986 25/11/2020 Não Procedimentos 

928701 GUSTAVO SOUZA GAMA 02/06/1996 19/02/2020 Não Procedimentos 

930631 HOSANA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 02/02/1968 27/02/2020 Não Procedimentos 

930623 INES LOPES DE SOUZA 26/08/1958 27/02/2020 Não Procedimentos 

966659 IRACEMA MARCELINO NASCIMENTO 21/04/1949 09/11/2020 Não Procedimentos 

953667 IRACEMA MARGARIDA BERNO PAGOTO 20/11/1947 21/08/2020 Não Procedimentos 
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926033 IRACI SOTOPIETRO 23/10/1950 03/02/2020 Não Procedimentos 

935002 IVANILDO CAMILO DA SILVA 05/06/1964 17/03/2020 Não Procedimentos 

917880 IVONETE MACEDO DOS SANTOS 09/12/1981 03/01/2020 Não Procedimentos 

929160 IZAURA ALI CORCETE 05/06/1949 21/02/2020 Não Procedimentos 

963581 JACONIAS INACIO DE SOUZA FILHO 04/10/1986 22/10/2020 Não Procedimentos 

951882 JESUINA JENI TORREZAN GREGORIO 04/10/1951 07/08/2020 Não Procedimentos 

974069 JESUINO FERRARI 04/04/1962 18/12/2020 Não Procedimentos 

953472 JOAO APARECIDO PINTO 05/11/1959 20/08/2020 Não Procedimentos 

959080 JOAO BATISTA DE OLIVEIRA 02/05/1985 25/09/2020 Não Procedimentos 

930978 JOAQUIM VIRGINIO GOMES 05/04/1941 28/02/2020 Não Procedimentos 

926658 JOAQUIM VIRGINIO GOMES 05/04/1941 07/02/2020 Não Procedimentos 

935364 JORGE LUIZ BERNARDINO 20/02/1966 19/03/2020 Não Procedimentos 

958632 JOSE CARLOS PASCHOALIN 16/02/1955 22/09/2020 Não Procedimentos 

931592 JOSE FLORENTINO DE SOUSA 05/06/1978 04/03/2020 Não Procedimentos 

962241 JOSE FORTUNATO 19/03/1945 15/10/2020 Não Procedimentos 

961104 JOSE FORTUNATO 19/03/1945 07/10/2020 Não Procedimentos 

933064 JOSE ODAIR PEREIRA RODRIGUES 03/12/1968 05/03/2020 Não Procedimentos 

951539 JOSE PAULO BRUZA 24/01/1952 05/08/2020 Não Procedimentos 

933060 JOSE ROBERTO DELFIM 08/11/1967 05/03/2020 Não Procedimentos 

961761 JOSE SERGIO TORREZAN 01/02/1951 13/10/2020 Não Procedimentos 

936036 JOSE URBANO SOBRINHO 02/07/1943 25/03/2020 Não Procedimentos 

935485 JOSE URBANO SOBRINHO 02/07/1943 20/03/2020 Não Procedimentos 

959976 JOSE VALDEMIR BASSO 01/05/1956 02/10/2020 Não Procedimentos 

953359 JULIANA CANDIDA DA SILVA 07/08/1986 19/08/2020 Não Procedimentos 

938127 KAIQUE SANTOS DE JESUS 30/05/1998 07/04/2020 Não Procedimentos 

952641 LEONICE ANASTACIO DE OLIVEIRA 05/01/1967 13/08/2020 Não Procedimentos 

974043 LORENA FIGUEIREDO DE MELO 04/08/2013 18/12/2020 Não Procedimentos 

944701 LUCAS AUGUSTO POLIZEL 23/09/1998 10/06/2020 Não Procedimentos 

934508 LUCELIA MARIA MARQUES MACHADO 27/05/1979 13/03/2020 Não Procedimentos 

952758 LUCIA REGINA ARTHUR BORGES 03/05/1962 14/08/2020 Não Procedimentos 

926353 LUCIMAR MARIA FERREIRA UMA 07/08/1958 05/02/2020 Não Procedimentos 

942933 LUCIMEIRE MARIA DE QUEIROZ 04/06/1982 22/05/2020 Não Procedimentos 

958766 LUIZ CAETANO DA SILVA 15/12/1950 23/09/2020 Não Procedimentos 

934497 LUIZ CARLOS RONCHI 01/03/1958 13/03/2020 Não Procedimentos 

930999 LUZIA APARECIDA DAS NEVES SEVERINO 20/04/1955 28/02/2020 Não Procedimentos 

951869 LUZIA BENEDITA FACIROLLI TREVISAN 31/08/1962 07/08/2020 Não Procedimentos 

973289 MAISA MUNIZ DA SILVA 01/03/2000 14/12/2020 Não Procedimentos 

958629 MANOEL VENANCIO DE PAULA 01/03/1972 22/09/2020 Não Procedimentos 

957527 MANUELLE FERREIRA UMA 17/08/2016 14/09/2020 Não Procedimentos 

943342 MARIA ANGELA PERIN VIEIRA 11/10/1959 27/05/2020 Não Procedimentos 

939722 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA FERRAZ 20/03/1965 27/04/2020 Não Procedimentos 

961108 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA 25/08/1956 07/10/2020 Não Procedimentos 

959725 MARIA APARECIDA FERREIRA DOS SANTOS 30/04/1959 30/09/2020 Não Procedimentos 

963335 MARIA BERNADETE SPIRONELO TORREZAN 02/10/1956 21/10/2020 Não Procedimentos 

952132 MARIA BUENO 28/01/1957 10/08/2020 Não Procedimentos 

945400 MARIA CACILDA SOARES DA SILVA 09/02/1948 18/06/2020 Não Procedimentos 

933630 MARIA DANIELA ALVES LEITE 28/09/1990 09/03/2020 Não Procedimentos 

934793 MARIA DE LOURDES CAMPOS MARTINS 02/10/1951 16/03/2020 Não Procedimentos 

958972 MARIA DE LOURDES LICIO LOURENÇO 04/11/1960 24/09/2020 Não Procedimentos 

974676 MARIA DEONETE PINTO PEDRO 14/04/1959 22/12/2020 Não Procedimentos 

934782 MARIA FATIMA DOS SANTOS GONÇALVES 05/11/1967 16/03/2020 Não Procedimentos 

973811 MARIA GENI THOME CELSO 11/09/1953 17/12/2020 Não Procedimentos 

944982 MARIA IDIONE DELAZARO TABAI 20/04/1943 15/06/2020 Não Procedimentos 
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964348 MARIA JOSE DA SILVA 13/10/1951 27/10/2020 Não Procedimentos 

953464 MARIA JOSE DA SILVA DOS SANTOS 22/05/1969 20/08/2020 Não Procedimentos 

945278 MARIA RODRIGUES ROCHA SILVEIRA 08/06/1963 17/06/2020 Não Procedimentos 

934750 MARIA SUELI APARECIDA CRISTOFOLETI BERTAZZONI 23/07/1956 16/03/2020 Não Procedimentos 

964563 MARIA TEREZA HENRIQUE STABELIN 21/05/1966 28/10/2020 Não Procedimentos 

973466 MATILDE LOURDES MACHI 24/04/1956 15/12/2020 Não Procedimentos 

934778 MESSIAS PAROLINA 13/10/1956 16/03/2020 Não Procedimentos 

944571 MIRELA CASSANO BATTAGLIA DE MENEZES DA CRUZ 05/12/1980 09/06/2020 Não Procedimentos 

926001 MIRIAN CRISTIANE SCARASSATTI 17/07/1981 03/02/2020 Não Procedimentos 

931201 NAIR MELEGA 03/12/1963 02/03/2020 Não Procedimentos 

933778 NELCI DOS SANTOS PINTO 24/07/1940 10/03/2020 Não Procedimentos 

951665 NEUZA IDALGO BORTOLETO 07/08/1950 06/08/2020 Não Procedimentos 

929862 NILZA DE FATIMA MARTINS 11/07/1963 27/02/2020 Não Procedimentos I 

968498 ODAIR FERMINO PIRES 14/07/1969 18/11/2020 Não Procedimentos 

933290 ODETE APARECIDA DA COSTA RODRIGUES 27/03/1977 06/03/2020 Não Procedimentos 

952801 ORIDES SANTOS FRANZOL 31/10/1943 14/08/2020 Não Procedimentos 

963342 OSVALDO PEDRO 26/09/1949 21/10/2020 Não Procedimentos 

965741 OSWALDO MALAGUETTA 25/05/1942 04/11/2020 Não Procedimentos 

972987 PAULO ROGERIO URBANO 25/06/1980 11/12/2020 Não Procedimentos 

944992 PEDRO HENRIQUE FAGANELLO 23/03/1997 15/06/2020 Não Procedimentos 

931584 PEDRO MACHI CAMILLO 22/09/2006 04/03/2020 Não Procedimentos 

945632 RAFAEL PAZETTI ROSA DE SOUZA 15/04/1983 22/06/2020 Não Procedimentos 

931187 RAIMUNDO XAVIER SOBRINHO 28/10/1943 02/03/2020 Não Procedimentos 

966225 RAQUEL MARQUES MOREIRA FERREIRA 02/05/1999 05/11/2020 Não Procedimentos 

970027 REGINALDO MARCIANO 22/03/1960 25/11/2020 Não Procedimentos 

933284 REINALDO DE PAULA COUTINHO 30/11/1969 06/03/2020 Não Procedimentos 

973834 RITA DE CASSIA MARTINS 07/10/1968 17/12/2020 Não Procedimentos 

930982 ROBERTA HELENA FRANZOL 07/12/1970 28/02/2020 Não Procedimentos 

928736 RODRIGO PIRES SILVEIRA 29/01/1990 19/02/2020 Não Procedimentos 

942910 RONALDO LUIZ ARTUR 12/10/1962 22/05/2020 Não Procedimentos 

922723 ROSANA APARECIDA ROSSI 02/08/1960 20/01/2020 Não Procedimentos 

964366 ROSEMEIRE DE OLIVEIRA TORREZAN 30/04/1967 27/10/2020 Não Procedimentos 

973171 ROSEMEIRE HELENA STURION ERLO 06/02/1969 14/12/2020 Não Procedimentos 

928719 ROSIMEIRE GONÇALVES LUIZ CAMILO 16/02/1972 19/02/2020 Não Procedimentos 

953117 ROSINEIDE SILVA DE MORAES 11/07/1970 18/08/2020 Não Procedimentos 

962318 RUBENS RONCHI 09/10/1961 15/10/2020 Não Procedimentos 

946126 SAMUEL SILVA DAS VIRGENS 30/05/1999 26/06/2020 Não Procedimentos 

933068 SAMUEL SILVA DAS VIRGENS 30/05/1999 05/03/2020 Não Procedimentos 

958073 SANDRO AGUINALDO DE ALMEIDA 18/01/1974 17/09/2020 Não Procedimentos 

952780 SERGIO DE PONTES 09/01/1974 14/08/2020 Não Procedimentos 

930893 SHIRLEI SOUSA PEREIRA 21/01/1969 28/02/2020 Não Procedimentos 

930713 SIDNEIA FERREIRA DA COSTA 20/06/1979 28/02/2020 Não Procedimentos 

968977 SILVIA REGINA DOS SANTOS SILVA 28/12/1967 18/11/2020 Não Procedimentos 

935187 SIMONE RODRIGUES HIDALGO 10/07/1980 18/03/2020 Não Procedimentos 

946030 SINVAL PEREIRA RIBEIRO 25/05/1959 25/06/2020 Não Procedimentos 

931566 SONIA MARIA LOPES DOS SANTOS 07/08/1959 04/03/2020 Não Procedimentos 

960846 SOPHIA DOS SANTOS SOARES 25/09/2019 06/10/2020 Não Procedimentos 

971274 STEFANI GASTALDELLO 29/06/1998 02/12/2020 Não Procedimentos 

969777 TAINARA MARIA DA SILVA 22/01/2012 24/11/2020 Não Procedimentos 

962943 TAMIRES MARIA DA COSTA 17/10/1989 19/10/2020 Não Procedimentos 

973399 TANIA MARIA ZANDONA TORINA 27/08/1961 15/12/2020 Não Procedimentos 

959873 TEREZA BERNARDI CAMPEAO 01/06/1936 01/10/2020 Não Procedimentos 

952085 THIAGO CARCANHOLO 14/09/1981 10/08/2020 Não Procedimentos 
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941155 THIAGO GODOY PASSOS 29/12/1984 06/05/2020 Não Procedimentos 

961244 VALDELI APARECIDA DA SILVA AVANCINI 12/10/1967 08/10/2020 Não Procedimentos 

959835 VALDINEIA BRANDOLISI RONCHI 03/12/1964 01/10/2020 Não Procedimentos 

931606 VALDIR ALVES DA CRUZ 18/04/1963 04/03/2020 Não Procedimentos 

965760 VALDIR JACINTO 11/12/1959 04/11/2020 Não Procedimentos 

973175 VALDIR JACINTO 11/12/1959 14/12/2020 Não Procedimentos 

924188 VALERIA DA SILVA 12/07/1972 28/01/2020 Não Procedimentos 

953165 VALERIA DA SILVA 12/07/1972 18/08/2020 Não Procedimentos 

935463 VANILDA SOUZA DE ALMEIDA 11/10/1947 20/03/2020 Não Procedimentos 

964561 VICTOR ZAIDER DA SILVA CORDEIRO 21/05/2005 28/10/2020 Não Procedimentos 

953347 VINICIUS DA SILVA SIQUEIRA 12/01/1998 19/08/2020 Não Procedimentos 

928729 VITORIA DOS REIS NEGRIZOLI 13/06/2001 19/02/2020 Não Procedimentos 

Versa° 1.0.0.0 - Copyright dP 2010. Todos os direitos reservados. - Utilizando 0u5r091.0 
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